2020 年４月９日

各  位

会社名 ユナイテッド・スーパーマーケット・ホールディングス株式会社

代 表 者 名   代表取締役社長  藤田 元宏

(コード番号 ３２２２ 東証第一部)

問 合 せ 先   管理本部長  菅波 俊一

 (ＴＥＬ  ０３－３５２６－４７６９)

当社の親会社 イオン株式会社

代表者名 代表執行役社長 吉田 昭夫

(コード番号 ８２６７ 東証第一部)

通期連結業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

2020 年２月 25 日に公表しました 2020 年２月期（2019 年３月１日～2020 年２月 29 日）の通期連結

業績予想と本日公表の実績値に下記のとおり差異が発生いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．通期連結業績予想と実績値との差異（2019 年３月１日～2020 年２月 29 日）

（単位 百万円）

 営 業 収 益 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ） 689,500 8,500 8,700 1,100 8 円 58 銭

実 績 値   （Ｂ） 691,660 9,357 9,627 1,636 12 円 76 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 2,160 857 927 536

増 減 率（ ％ ） 0.3 10.1 10.7 48.8

（参考）前期連結実績

（2 0 1 9 年２月期）
694,323 11,811 12,253 5,308 41 円 38 銭

２．修正の理由

当連結会計年度における営業収益につきましては、概ね予想通り推移いたしました。

営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益は、２月後半からの食料品や日用品の需要

が増加したことと共に、経費削減が図れたことで、当初業績予想を上回る結果となりました。

なお、詳細につきましては、本日公表の「2020 年２月期 決算短信［日本基準］（連結）」をご覧く

ださい。

以 上